
Ostróda, dnia 02.09.2022 r. 
ZP.2610.16.2022.MT 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu Dróg 

Powiatowych w Ostródzie na rok 2022 – Wycinka drzew przy użyciu 
specjalistycznego sprzętu na terenie działania Obwodu Drogowego  nr 1 i nr 2”, 
znak ZP.2610.16.2022.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2022/BZP 
00319663/01 z dnia 2022-08-25 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert  
w postępowaniu: 
„Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2022 
– Wycinka drzew przy użyciu specjalistycznego sprzętu na terenie działania Obwodu 
Drogowego  nr 1 i nr 2”: 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 21 500,00 zł: 

 
Oferta Nr 1 Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o., Durdy 141 39-450 Baranów Sandomierski,  

NIP: 8672250279 
 cena oferty brutto 24 975,00 PLN 

Oferta Nr 2 Zakład Urządzania i Utrzymania Zieleni Józef Przywoźny Adrianna Konczanin,  
ul. Plebiscytowa 22, 14-100 Ostróda, NIP: 7410005064 

 cena oferty brutto 21 000,00 PLN 
Oferta Nr 3 Usługi Związane z Leśnictwem Przemysław Milkowski, Kinice 39,74-305 Karsko, NIP: 

5971574427 
 cena oferty brutto 51 700,00 PLN 

Oferta Nr 4 Firma Handlowo – Produkcyjno – Usługowa „LILAK” Tomasz Brzęk, 32-862 Porąbka 
Iwkowska 36, NIP: 8691640981 

 cena oferty brutto 43 200,00 PLN 
 
 
        Z poważaniem 
 


		2022-09-02T13:36:50+0200




